
UCHWAŁA NR XIV/129 /19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala:

§ 1. 

1. Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 w kwocie 2.939.451 zł.

2. Wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 klasyfikowane są w działach:

- Transport i łączność-  2.521.463 zł,
- Oświata i wychowanie -  365.696 zł,
- Pomoc społeczna -  37.392 zł,
- Rodzina - 14.900 zł.

§ 2. 

Ostateczny termin do dokonania wydatków określonych w § 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2020 r.

§ 3. 

Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1, jako załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: ADCEAD3B-001D-4B30-B7BA-F150CEC96B75. Podpisany Strona 1



Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział § Treść

600 2 521 463

60014 252 028

4300

Wykonanie oraz zatwierdzenie projektów stałej organizacji ruchu dla 

trzech odcinków dróg powiatowych w zakresie oznakowania 

poziomego i pionowego

8 487

6050
Przebudowa  drogi powiatowej 2627 S - ul. Główna w Pruchnej - II 

etap (PT)
52 103

6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej 2602 S - Brenna -Skoczów (PT) 80 000

6050 Budowa bazy sprzętowej ZUD  69 126

6050 Przebudowa odc. drogi 2607 S w Bażanowicach (PT) 42 312

6050
Przebudowa mostu nad rzeką Wisła w Ochabach w ciągu drogi 

powiatowej 2619 S
2 269 435

801 365 696

80195 365 696

6057 181 483

6059 184 213

852 37 392

85202 37 392

6050 Modernizacja instalacji elektrycznych DPS Pogórze i DPS Skoczów 37 392

855 14 900

85510

4270 Remont ogrodzenia 14 900

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Cieszyńskiego (elewacja ZSB Cieszyn)

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej; jednostka odpowiedzialna - Starostwo Powiatowe, 

Wydział Inwestycji

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych; jednostka 

odpowiedzialna - DD Cieszyn

RAZEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE 2 939 451

Oświata i wychowanie 

 Pozostała dzialność; jednostka odpowiedzialna - Starostwo Powiatowe, 

Wydział Inwestycji

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/129 /19

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe; jednostka odpowiedzialna - Powiatowy Zarząd 

Dróg Publicznych

Drogi publiczne powiatowe; jednostka odpowiedzialna - Starostwo 

Powiatowe

Id: ADCEAD3B-001D-4B30-B7BA-F150CEC96B75. Podpisany Strona 2




